Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения

649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

649465 Алтай Республика,

Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

          РЕШЕНИЕ

 «02» апреля 2015г.                                № 13-3                                     с.Козуль

«О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного жилищного фонда» Утвержденного Решением Совета депутатов МО Козульское сельское поселение № 12-1 от 29.01.2015г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Козульское сельское поселение, а также на основании Протеста Прокуратуры Усть-канского района от 23.03.2015 № 07-03-2015, Совет депутатов Козульского сельского поселения РЕШИЛ:
      1. В Положение о предоставлении жилых помещений муниципального маневренного жилищного фонда внести следующие изменения и дополнения:

1) в пункт 2.2 добавит «подпункт 4)» следующего содержания:

 «граждан, утративших жилые помещения в результате обращения взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения и заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на момент обращения взыскания такие жилые помещения являются для них единственным»;
2) в пункте 4.3 подпункт  «- другие документы относящиеся к решению данного вопроса» исключить.
    2. Настоящее Решение подлежит публикации путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения.
   3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Козульского

сельского поселения           _________            А.М. Ябыев